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NY AVGRENING ØSTRE LINJE OG TOGPARKERING SKI SYD.
OFFENTLIG ETTERSYN AV PLANPROGRAM.

Iht. plan- og bygningslovens § 12-9 og forskrift om konsekvensutredninger legger Bane NOR forslag til 
planprogram for togparkering syd for Ski og ny innføring av Østfoldbanens Østre linje ut til offentlig 
ettersyn. Oppstart av planarbeid og avgrensing av planområdet ble varslet 26. april 2019, og 
planvarslingsområdet i forbindelse med planprogrammet er uendret. 

Varsel om offentlig ettersyn av planprogram sendes til aktuelle høringsinstanser og berørte grunneiere. 
Bane NOR ønsker innspill og merknader til planprogrammets innhold. 

Kartet viser planområdet (vist med stiplet linje). Arealene er stort sett disponert til LNF-formål 
(landbruk, natur og friluftsliv) i dag. Planområdet er større enn jernbanetiltaket for å ta høyde for at det 
skal utredes ulike alternativer for Østre linje og for togparkering. Det skal også legges inn arealer til 
anleggsområder, eventuell omlegging av lokalveier og landbruksadkomster og liknende innenfor 
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planområdet. Planprogrammet beskriver hensikten med planarbeidet, dagens situasjon, 
rammebetingelser, beskrivelse av tiltaket, alternativer som foreslås utredet, forslag til 
utredningsprogram, planprosess og opplegg for medvirkning.

Planprogrammet har følgende vedlegg:

• Orientering om alternativer ny avgrening Østre linje og togparkering syd for Ski (viser 
vurderte alternativer pr. våren 2019)

• Oppfølging av politiske vedtak og vurdering av alternativer til trasé for Østre linje og 
togparkering (Bane NORs vurdering av politiske vedtak i Ås og Ski mht. alternativer som skal 
utredes)

• Oppsummering av og kommentarer til uttalelser til varsel om oppstart 
• Samlede uttalelser til varsel om oppstart 
• Tegninger for alternativer som foreslås utredet (plan- og lengdeprofiler)

Planprogrammet med vedlegg kan lastes ned herfra: 
https://www.banenor.no/Prosjekter/prosjekter/ostfoldbanen2/togparkering-hensetting/togparkering-
ski---ny-innforing-ostre-linje/

Når planforslaget er klart vil det bli lagt ut til offentlig ettersyn, før det bearbeides videre og sendes til 
politisk behandling. Offentlig ettersyn av planforslag er planlagt gjennomført vår/sommer 2021. 

Det er mulig å gi innspill til planprogrammet via en digital kartportal. Link til kartportalen finner du på 
prosjektets hjemmesider. 

Innspill til planprogrammet kan også sendes til Bane NOR v/ planfaglig rådgiver Asplan Viak: 

Asplan Viak AS
Postboks 24
1300 Sandvika
eller til e-post ostrelinjeskisyd@asplanviak.no , innen 03.11.2019. 

Merk innspillet med «Østre linje/togparkering Ski syd».

Bane NOR inviterer til åpent informasjonsmøte om planprogrammet i Rådhusteateret i Ski mandag 14. 
oktober kl. 18.

Eventuelle spørsmål til planarbeidet og planprogrammet kan rettes til følgende kontaktpersoner i Bane 
NOR: 

- Torun Hellen, assisterende prosjektleder, tlf. 411 47 703
- Marit Mosnesset, senior kommunikasjonsrådgiver, tlf. 995 19 011

Vennlig hilsen
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